РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail: admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» марта  2016 г.
№ 10
	«О ведении официального сайта муниципального образования сельского поселения «село Карага»

 На основании Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и письма Министерства территориального развития Камчатского края от 15.02.2016 г. № 62.03/172 «Об обновлении официального сайта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Официальным сайтом муниципального образования сельского поселения «село Карага» считать страницу официального сайта Правительства Камчатского края с доменным именем karaga.kmr.kamgov.ru или по ссылке http://www. kamgov.ru/kmr/karaga/
2. Назначить ответственным за ведение страницы муниципального образования сельского поселения «село Карага» на сайте Правительства Камчатского края специалиста по имущественным и земельным отношениям администрации МО СП «с. Карага» Мишина Алексея Геннадьевича.

Глава МО СП «с.Карага»

Н.В. Шафранская